

Musikalsk ledelse

Ingrid Elisabeth Berg Tobiassen



Ingrid er utdannet kantor med utdanning fra Universitetet i Bergen og Piteå (Sverige). Hun har de siste årene jobbet på Karmøy, hvor hun blant annet startet og var dirigent for Karmøy guttekor, men høsten 2023 flytter hun til Stavanger hvor hun fortsetter som kantor, orgellærer og dirigent. Ingrid gleder seg til å bli kjent med ungdommene i RUV, og ønsker velkommen til alle nye sangere!

På samlingen 15.-17. september deltar Ingrid som akkompagnatør sammen med nåværende dirigent Ragnhild Zetterstrøm, og tar over musikalsk ledelse fra november.

Styreleder Ingvild Eriksen Askeland

Ingvild har vokst opp i Bergen med korsang i korskulen i Biskopshavn. Hun har vært styreleder RUV i flere år, og vil sommeren 2023 være leirsjef på korsommerskolen på Lund.



Ung
Kyrkjesong
Vest



RUV 2023 - 2024



Kirker vi skal synge i:

Kampen kirke og St. Johannes kirke i Stavanger, Slettebakken kirke og Biskopshavn kirke i Bergen og Utne kirke i Hardanger.



Regionalt ungdomskor vest Inviterer alle ungdommer fra 13 år og oppover til å delta i vårt regionale ungdomskor. Koret øver gjennom helgesamlinger som flytter seg rundt i regionen og besøker deltakernes lokale kor. Deltakerne er selv ansvarlig for å komme seg til øvingshelg, vi dekker reisekostnader på inntil 500kr per samling.

Vi samarbeider også jevnlig med de andre regionskorene i Ung kirkesang. RUV rekrutterer både jenter og gutter!

Lurer du på om regionalt ungdomskor er noe for deg? Ta kontakt enten med din dirigent eller med regionskonsulent Birgitte Mikalsen for eventuelle spørsmål.

Tilrettelegging for samlinger:

Birgitte Mikalsen
birgitte@sang.no, +47 954 26 034

Kost og losji:

Overnatting på kursstedet.
Ta med sovepose og liggeunderlag.
Meld fra om eventuelle allergier eller dietter.

Instruktør:

Ragnhild Hadland Zetterstrøm og Ingrid Berg Tobiassen

Repertoar:

Nye sanger til bruk i gudstjeneste og annet

Pris:

Deltakeravgift er kr 300 pr samling + årskontingent kr 100.

2023

Stavanger 15.-17. september:

Vi bor og øver i Kampen kirke og deltar på gudstjeneste søndag formiddag. Samlingen er samtidig som norsk orgelfestival. Dere trenger liggeunderlag og sovepose.

Bergen 10. - 12. november:

Vi bor og øver i Slettebakken kirke og deltar på gudstjeneste søndag formiddag. Dere trenger liggeunderlag og sovepose.

2024

Stavanger 26.-28. januar:

Vi bor og øver i St. Johannes kirke og deltar på gudstjeneste søndag formiddag. Dere trenger liggeunderlag og sovepose.

Bergen 5.-7. april:

Vi deltar på fremføring et påskeverk av komponist Odd Johan Overøye i Biskopshavn kirke. Dere trenger Liggeunderlag og sovepose

September - Samling i Stavanger under orgelfestivalen Eller fellessamling med de andre regionskorene.

Utne 1.-3. november:

Øvingshelg på Utne i Hardanger. Vi deltar på allehelgensmesse og sover i Utne Grendehus. Dere trenger liggeunderlag og sovepose.